HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /VP-HCTCQT

V/v mời tham gia tiếp Đoàn công tác

của Thường trực HĐND tỉnh Bình Thuận

Đồng Tháp, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Ông Lê Minh Trung,

Phó Chủ tịch HĐND huyện Lấp Vò

Nhân dịp Đoàn Công tác của Thường trực HĐND tỉnh Bình Thuận đến

học tập, trao đổi kinh nghiệm về một số nội dung hoạt động Hội đồng nhân dân

tại tỉnh Đồng Tháp;

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh kính mời

ông Lê Minh Trung, Phó Chủ tịch HĐND huyện Lấp Vò tham gia tiếp Đoàn

Công tác của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Thuận.

- Thời gian: 01 buổi (Từ 11 giờ, ngày 17/3/2023).

- Địa điểm: Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh.

Rất mong Ông sắp xếp thời gian tham gia. Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, HCTCQT (PMT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T14:30:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T14:30:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T14:31:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T14:31:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!